平成 2 9 年 3 月吉日

関 係 各位

葛西防犯協会
事務局

町会・自治会長及び防犯支部長の交代に
関する調査回答依頼について

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は葛西防犯協会の各般に亘りご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、 4 月から平成 2 9 年度が始まり、各町会・自治会では役員の改選が行
われたところがあるかと思われます。

葛西防犯協会では、各種情報及び行事のお知らせ等のご案内を各町会・自治

会長及び防犯支部長さん宛にご連絡を差し上げているところでございます。
つきましては、この度新たに会長・支部長さんに以後これらのご連絡を差し上
げるべく、調査を行いますので下記事項を別添「回答票j に記載していただき、
記載の期日までにご回答をお願い致します。
なお、毎月葛西警察署生活安全課防犯係より「防犯ネットワーク J を送付さ

せていただいておりますが、 4 月分につきましでは、本調査に基づき、新会長
・支部長に送付予定でありますので、若干送付が遅れますので、ご承知おきく
ださい。

記

1 調査事項

新町会・自治会長、防犯支部長の
(1) 氏名

(2) 住所

(3) 電話番号

(4) FA  X番号（設置している方のみ）

2 回答期限

出欠のご回答は、 4 月 2 8 日（金）までにお願いします。
FAX  03-3688-9110

連絡先
ゃくわ

葛西防犯協会事務局（八鍬）
TEL 090-2535-9110

敬白

葛西防犯協会事務局行

町会・自治会 会長・防犯支部長回答票

町会・自治会名
町会

自治会

本年度変更有・無 有・無にO を付けてください。
※有の場合は下記の事項に記載

（新）町・自治会長

（ふりなが）
ご芳名

※構書で正確に記載ください

住 所 江戸川区

電話

FAX

（新）防犯支部長

（ふりなが）

ご芳名
※橋書で正確に記載ください

住所 江戸川区

電話

FAX

4 月 2 8 日（金）までに下記 F A X まで送信ください。

FAX  葛西防犯協会 03-3688-9110

葛西防犯協会 事務局長（八鍬） 0 9 0 - 2 5 3 5 -9 1 1 0